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מ”ת 459/05/14 – מדינת ישראל נגד יוחאי סויסה
בית משפט השלום בירושלים

מ"ת 459-05-14 מדינת ישראל נ' סויסה(עציר)

כב' השופט אביטל חן בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
יוחאי סויסה (עציר) משיבים

החלטה

בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

נגד המשיב הוגש כתב אישום הכולל 4 אישומים בגין 3 עבירות תיווך בסם ועבירת סחר בסם.

ב"כ המשיב מסכים לקיומן של ראיות לכאורה אך טוען לחולשה בראיות.

חומר החקירה מוכר לי מהדיון בעניינם של שני מעורבים אחרים, שעניינם נדון במסגרת מ"ת 579-05-14 שם ניתחתי
בהרחבה את חומר הראיות הקיים.

ניתן לקבוע על פי חומר הראיות ובו הודעות הסוכן הסמוי, הקלטות השיחה בתיק, קבלה על הפקדות של הסוכן לחשבון
הבנק של המשיב, והודעתו של המשיב כי קיים פוטנציאל ראייתי להרשעתו של המשיב בעבירות המיוחסות לו.

טענות המשיב למחדלי חקירה אינן רלבנטיות בנסיבות שבפני ולשלב בו אנו מצויים.

די בחומר המונח בפני כדי לקבוע קיומן של ראיות לכאורה.

לו. חומר הראיות הקיים קושר את מדובר בראיות ממקורות שונות, לרבות הודאת המשיב במשטרה בחלק מהמיוחס 
המשיב לביצוע העבירות המיוחסות לו ברמה הלכאורית הנדרשת לשלב הנוכחי.

מסוכנותו של המשיב נלמדת מעברו הפלילי העשיר מאד בעבירות סמים, הכולל 11 הרשעות בעבירות סחר בסם ו-2
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הרשעות בעבירות החזקה ושימוש. בגין הרשעתו בעבירות אלו ריצה הנאשם 22 חודשי מאסר.

בעודו מרצה את עונש המאסר, ומתוך כתלי הכלא, עבר המשיב עבירות התיווך בסם שבאישומים 1-2 לכתב
האישום.

כנגד הנאשם תלוי ועומד עונש מאסר מותנה (אשר לא יופעל שכן תחילתו מיום שחרורו של הנאשם ממאסר).

אין צורך להכביר מילים בעניין מסוכנותו של המשיב, הנלמדת מעברו הפלילי בעבירות סמים ומנסיבות ביצוע העבירות,
לפיהן מכר סמים במספר הזדמנויות, בכמויות לא מבוטלות, ומתוך כתלי הכלא, כאשר לא אחת יזם עסקאות, ובעזות
מצח וללא מורא יצר מהכלא קשר עם הסוכן והציע לו לרכוש סמים. מהראיות עולה כי הנאשם ניהל ופיקח מרחוק על

העסקה עד להשלמתה, ואף סחר בעצמו בסם.

יש לקבוע איפא כי הנאשם סוחר סמים, המצוי עמוק בעולם זה, לא ניתן ליתן בו אמון, ואין חלופה אשר תאיין מסוכנותו.

לפיכך מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים בעניינו.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשע"ד, 25 מאי 2014, בנוכחות
הצדדים.
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